Dic fodifossum gemino ss: fugifugitumq;.

Fodio facit fodii fossuni gemino ss: fugio autē fugi fugi-
tum. Fodio, terram eruo. Fugio, vito & currendo relinquo.
Composita vtriusq; fo & fu syllabas corripiunt, exceptis pre-
teritis & ab eis formatis. Dicimus enim penultimis breui-
bus, effodit, refugit in præsenii. Et eisdem longis effodit, re-
fugit in præterito. Nam fodii, fugi, præterita sunt dissyllaba.
Iui itumq; cupit, sapit u: vel ui dat, itumq;.

Dic capio, ceipi captum: rapio, rapui, ptum.

Cupio facit cupiui cupitum, sapio sapiui sapitum penult.
longa quia olim fuerint quartæ coniugatiñnis: Verūm sa-
pio nunc sepius quidein facit sapui sapitum, penultima bre-
ui. Capio

vii. Capio, ceipi, captum: rapio, rapui, raptum. *Sapio* significat saporem habeo, aut sapientiam. *Cupido*, desidero. *Capio*, apprehendo, intelligo, continuo. *Ratio*, violenter aufero. *Hossum* omnium prima syllaba corripitur in compositis: ut *Percupio* percupis. Reliquorum composita mutant a in i. *Horatius*. Misce stultitiam consilijs breuem. Dulce est despere in loco. *Martialis*. Accipe quām primur, breuis est occasio lucri. *Seneca*. Nil eripit Fortuna, nisi quod dedit.

Dat pario peperi, partum, paritum. quatioq;

Dat quassi quassum. cusi, cuſum dabo proli.

In uno unicum verbum. *Pario* dat peperi partum, vel partum. Hinc partitus, illinc partus. In uno simplex unicū est. *Quatio* quasi quassum, præteritum qualiter non est in vsu, teste *Carissio*. Composita sunt *Concilio*, *discutio*, *executio*, *peccatio*, &c. quæ omnia breviant secundam, & in præteritis cussi, & in supinis cussum habent. Parere propriè feminarum est, significat prolem producere: & metaphoricae Terent. aii. Obsequiu amicos, veritas odium partit. *Quatio*, concutio, agito: ut *Quatio* arborem.

Vult ūo semper ūi, dans utum, vult struo, xi etum.

Datq; fluo xi, xum. pluo ui vel ūi dat et utum

Vult q; ruo ruitum: dat utum proles ibi solūm.

Nulla supina dabunt metuo, luo, congruo: sicut

Annuo cum socijs: cluo, respuo, et ingruo iunctis.

Verba in uno per diuisas syllabas desinentia, faciunt in præteritis ut per diuisas syllabas, & in supino utrum penultima longa: ut *Arguo*, argut arguum. i. accuso, & reprehendo: ut *Arguo te furti*. Item ostendo vel indico. *Virg.* De generes animos timor arguit. *Imbuo*, impleo, ac etiam perfundo. *Horatius*. Quo semel est imbuta recens seruabit odorem *Testa* diu. A lauo composita huius contingonis sunt, & in uno desinunt: ut *Diluo* dilui diluum, aqua vel alio quopiam humore purgo. Excipiuntur quadam a regula. *Struo* facit struxi structum, id est, paro, aut facio ædificium. *Fluo* fluxi fluxum, proprium est liquorum fluonium: ut *Aqua fluit*, *Oleum fluit*. *Affluo*, ad aliquid fluo, vel abundo.